gerekçeyle Maliyet Yaklaşımı Yöntemi neticesinde elde edilen sonuç nihai değer olarak takdir 
edilmiştir. Böylelikle; 

Taşınmazın değerleme tarihi itibariyle Maliyet Yaklaşımı Yöntemine göre kanaat getirilen ve takdir 
edilen piyasa değeri şu şekildedir;  

Rakamla; Toplam:43.100.000,00-TL ve Yazıyla Kırk Üç Milyon Yüz Bin Türk Lirasıdır. 

Reysaş GYO A.Ş. (684689/732334) hisse değeri = 40.300.000,00 TL’dir.  

KDV Dahil Toplam Satış Değeri: 50.858.000,00-TL dir. 

Reysaş Gyo A.Ş. hissesi KDV Dahil Toplam Satış Değeri: 47.554.000,00-TL dir. 

1. Tespit edilen bu değerler taşınmazın peşin satışına yöneliktir.